FUNDAÇÃO VALE DO TAQUARI DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL –
FUNDAÇÃO UNIVATES

Gente e Gestão
Saúde Univates

Setor de Assistência Profissional em Saúde – APS Univates

Edital no 05/Fundação Univates, de 21 de maio de 2024

Processo seletivo para preenchimento de vagas remanescentes no quadro de
funcionários do setor de Assistência Profissional em Saúde ‒ APS Univates no

município de Estrela/RS

LISTA DE CANDIDATOS HABILITADOS
(publicada em 05/06/2024)

O Presidente da Fundação Vale do Taquari de Educação e Desenvolvimento Social –

Fundação Univates, no uso de suas atribuições estatutárias, torna pública a validação da

inscrição dos candidatos, realizada por meio da análise de currículo e da documentação

anexada à inscrição para avaliação dos requisitos exigidos no Edital no 05/Fundação

Univates, de 21 de maio de 2024, conforme segue:

Cód.
Inscrição Nome Vagas de interesse

Habilitação do
currículo para as

próximas etapas do
processo

791024 ADRIANA MANICA Auxiliar de Avaliação, Controle,
Regulação e Auditoria Não habilitado

788365 FABIELLY BELLAGAMBA
RAMOS

Auxiliar de Avaliação, Controle,
Regulação e Auditoria Não habilitado

786657 GABRIELE FERNANDES
FREITAS Agente Administrativo de Saúde Habilitado

789856 GILVANE LUZIA DOS SANTOS Agente Administrativo de Saúde Habilitado

788368 JACSON CONRADO SOARES
JACQUES

Auxiliar de Avaliação, Controle,
Regulação e Auditoria Não habilitado

790466 JOÃO VÍTOR MANTOVANI
BAUMGARTEN Agente Administrativo de Saúde Habilitado

786652 KAREN FERRÃO Agente Administrativo de Saúde Habilitado

787811 LAURA SILVEIRA FARA Auxiliar de Avaliação, Controle,
Regulação e Auditoria Não habilitado

788343 MAYRA SUZAN MICHELS Agente Administrativo de Saúde Desistente

789908 PAOLA MOREIRA CARVALHO Auxiliar de Avaliação, Controle,
Regulação e Auditoria Não habilitado

Edital no 05/Fundação Univates, de 21/05/2024 2

789899 POLLIANE DA ROSA DIEHL Agente Administrativo de Saúde Habilitado
787828 VALENTINA WULFING Agente Administrativo de Saúde Não habilitado

IMPORTANTE: Caso o candidato tenha algum questionamento quanto à validação da sua

inscrição, deve encaminhar e-mail para dho.saude@univates.br. Não serão repassadas

informações via telefone ou para terceiros.

Os candidatos classificados nesta etapa foram convidados via WhatsApp para as entrevistas

presenciais realizadas no dia 03 de junho de 2024, na Univates.

Ney José Lazzari
Presidente da Fundação Univates

mailto:dho.saude@univates.br